Pro actore procurator Joannes Solnai de Kiss Sáros, per quem idem actor juxta com- 
promissionem tempore inchoationis causae praesentem factam exhibet literas de et super 
inquisitione legitime confectas et emanatas, quas cupit perlegi et juxta seriem et conti
nentiam earundem cupit eandem incattam juxta priorem actionem convinci et aggravari, 
et protestatur ad ulteriora.

Deliberatum: Az incatta instálván, hogy mivel procuratorában, kinek fizetett is, megfo
gyatkozott volna, hac vice engedtessék dilatiója, tetcett az nemess vármegye filialis tör
vényes székinek mind arra s mind több rationabilis okokra nézve, hogy dilatio adassék illy 
conditióval, hogy az nemes vármegye ezen felső processusban akár holott a legközelebb 
esendő filiális törvényes székin, készen lévén, minden exceptio nélkül megfelellyen.

III.

1730. november 20., Gerebenes

Anno 1730 die 20-a Novembris sedria filialis inclyti comitatus Thordensis processus 
superioris in possessione Gerebenes celebrata.

[...] Causa continuata penes dilationem ejusdem domini vice comiti ab officio ut actoris 
contra et adveruss providam Floram Trutza, reverendi quondam Popae Vaszili, ecclaesiae 
Maros Bogáthiensis unitae religionis Valachicae tunc pastoris relictam viduam ut incattam.

Pro actore porcurator Georgius Léstyán de Cs[ik] Szfent] Király per quem actor exhibet 
literas relatorias de et super impositione legitime confectas et emanatas cupitque easdem 
perlegi ac incattam juxta priorem actionem convinci et aggravari protestatur de reliquis.

Pro incatta procurator Michael Rosnyai de Maros Vásárhelly.
Deliberatum: Az dominus actor az incatta ellen praemittált allegátióját exhibitáiban 

nem edoceálhatván, ellenbem pedig az incatta maga mentségét feles fátensekkel stabiliál- 
ván, tetcett az nemess vármegye filiális székinek, hogy a nevezett incatta ab impetitione 
domini actoris simpliciter absolváltassék.

105.

BŰNVÁDI ELJÁRÁS MEZŐKAPUSI BALÁKI JOANNÉ BOÁR PARASZKIVA ELLEN 
BOSZORKÁNYSÁG VÉTKÉÉRT

AZ IRAT: A: KmOL Torda vm. It. Prot. N. 9. (11/79)
(Felső kerületi parciális és filiális széki jkv. 1725-1735), 117-118., 149. p.

1 .

1728. június 25., Ludas

Anno 1728. die 25-ta Junii, sedria filialis in comitatu Thordensi in possessione Ludas 
celebrata.

[...] Causa ejusdem domini [Sigismundi Székely de Póka Keresztúr, inclyti comitatus 
Tordensis Superioris] vice comitis ab officio uti actoris contra et adversus providam 
Paraszkiam Bóár, providi quondam Joannis Balachi relictam viduam, generosi domini 
Volfgangi Székely inquilinam in portione sua possessionaria Mező Kapus dictaque 
comitatu Tordensi residentem et commorantem ut incattam.